
ANDATA 1 3 5

Locana - Piazza Gran Paradiso 07.40 - -

Rosone - Piazza Perebecche 07.46 - -

Noasca - Piazza Battaglione Levanna 08.00 - -

Ceresole Reale -  Borgata San Meinerio (Galleria) 08.10 10.10 16.00

Ceresole Reale - Borgata Prese 08.12 10.12 16.02

Ceresole Reale - Borgata Capoluogo 08.20 10.20 16.10

Ceresole Reale - Borgata Villa 08.23 10.23 16.13

Ceresole Reale - Borgata Foiere Ristorante La Baita 08.25 10.25 16.15

Ceresole Reale - Borgata Chiapili Inferiore 08.28 10.28 16.18

Ceresole Reale - Lago Serrù 08.45 10.45 16.35

COLLE DEL NIVOLET 09.05 11.05 16.55

RITORNO 2 4 6

COLLE DEL NIVOLET 09.10 15.00 17.00

Ceresole Reale - Lago Serrù 09.30 15.20 17.20

Ceresole Reale - Borgata Chiapili Inferiore 09.47 15.37 17.37

Ceresole Reale - Borgata Foiere Ristorante La Baita 09.50 15.40 17.40

Ceresole Reale - Borgata Villa 09.52 15.42 17.42

Ceresole Reale - Borgata Capoluogo 09.55 15.45 17.45

Ceresole Reale - Borgata Prese 10.03 15.53 17.53

Ceresole Reale - Borgata San Meinerio (Galleria) 10.05 15.55 17.55

Noasca - Piazza Battaglione Levanna - - 18.05

Rosone - Piazza Perebecche - - 18.19

Locana - Piazza Gran Paradiso - - 18.25

dal LUNEDÌ al GIOVEDÌ

Dal lunedì al sabato, allo scopo di fornire un servizio migliore e per evitare sovraffollamenti sulle corse, i viaggiatori che si muovono  in comitiva (gruppi con un minimo di quattro e un 
massimo di dieci persone partecipanti, un gruppo al giorno) devono dare preventiva comunicazione contattando il numero telefonico 0124 95 31 86  entro le ore 12.00 del giorno prima 
e concordare data, orario, numero di persone, località di partenza e di arrivo sia per la corsa di andata sia per l’ eventuale corsa di rientro. Si consiglia di non ammassarsi sulla navetta delle 
ore 17.00 per il rientro, rischiando di non trovare posto e restare a piedi, la ditta declina ogni responsabilità in merito.

ANDATA 1 3 5 7

Locana - Piazza Gran Paradiso 07.40 - - -

Rosone - Piazza Perebecche 07.46 - - -

Noasca - Piazza Battaglione Levanna 08.00 - - -

Ceresole Reale -  Borgata San Meinerio (Galleria) 08.10 10.10 14.00 16.00

Ceresole Reale - Borgata Prese 08.12 10.12 14.02 16.02

Ceresole Reale - Borgata Capoluogo 08.20 10.20 14.10 16.10

Ceresole Reale - Borgata Villa 08.23 10.23 14.13 16.13

Ceresole Reale - Borgata Foiere Ristorante La Baita 08.25 10.25 14.15 16.15

Ceresole Reale - Borgata Chiapili Inferiore 08.28 10.28 14.18 16.18

Ceresole Reale - Lago Serrù 08.45 10.45 14.35 16.35

COLLE DEL NIVOLET 09.05 11.05 14.55 16.55

RITORNO 2 4 6 8

COLLE DEL NIVOLET 09.10 13.00 15.00 17.00

Ceresole Reale - Lago Serrù 09.30 13.20 15.20 17.20

Ceresole Reale - Borgata Chiapili Inferiore 09.47 13.37 15.37 17.37

Ceresole Reale - Borgata Foiere Ristorante La Baita 09.50 13.40 15.40 17.40

Ceresole Reale - Borgata Villa 09.52 13.42 15.42 17.42

Ceresole Reale - Borgata Capoluogo 09.55 13.45 15.45 17.45

Ceresole Reale - Borgata Prese 10.03 13.53 15.53 17.53

Ceresole Reale - Borgata San Meinerio (Galleria) 10.05 13.55 15.55 17.55

Noasca - Piazza Battaglione Levanna - - - 18.05

Rosone - Piazza Perebecche - - - 18.19

Locana - Piazza Gran Paradiso - - - 18.25

 
dal VENERDÌ alla DOMENICA

SERVIZIO GRATUITO DI NAVETTE ESTIVO PER IL COLLE DEL NIVOLET
ORARIO IN VIGORE DAL 7 LUGLIO AL 30 AGOSTO 2025

Ogni giorno la prima e l’ultima corsa fanno capolinea a Locana - Piazza Gran Paradiso; le altre corse della giornata fanno capolinea a  Ceresole Reale - Borgata San Meinerio Camping La Peschera

Il servizio navette è offerto, per le giornate dal lunedì al sabato, dal Comune di Ceresole Reale e dall’Ente Parco nazionale Gran Paradiso. Per la giorata di domenica è offerto dall’Ente Parco Nazionale Gran Paradiso


